РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения
26 сентября  2017 г.                                                                                         р.п. Качуг

         В соответствии  с Федеральными  законами  от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

            1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные  соглашения (прилагается).
   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.
Мэр муниципального района                                                        Т.С. Кириллова
26 сентября  2017 г.
р.п.. Качуг
№ 100

                                                                                        Утвержден
                                                                решением думы муниципального района

                                                           от  26 сентября 2017 года № 100
Перечень

объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения

	№п/п
	Наименование объекта теплоснабжения и адрес
	Год создания

	1
	Газовая котельная в блочно- модульном исполнении с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Красноармейская, 19 а
	2011

	2
	Газовая котельная в блочно- модульном исполнении с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Первомайская, д. 37
	2011